ODLUKU
o izravnoj dodjeli financijskih sredstava udruzi „INSTITUT PULA“ koja provodi 
uslugu od posebnog značaja za Grad Pula – Pola sa sjedištem u Gradu Pula – Pola

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se izravna dodjela proračunskih sredstava u iznosu od 125.860,00 
eura (stotinudvadesetipettisućaiosamstotinašezdeseteura) udruzi INSTITUT PULA, na adresi 
Dobricheva ulica 32, Pula (u daljnjem tekstu: INSTITUT PULA) koja provodi uslugu 
sukladno posebnim propisima iz zakonske nadležnosti Jedinica lokalne i područne 
(regionalne) samouprave, a koje su javne potrebe Grada.